Ofício nº 298/2022 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, em 22 de setembro de 2022.

Exmo. Sr. Presidente:

Honra-nos cumprimentar Vossa Excelência e na oportunidade estamos
encaminhando, para apreciação e votação desta egrégia Câmara Municipal, o seguinte
projeto:

Projeto de Lei nº 080/2022: dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o
exercício financeiro de 2023.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com
vossa compreensão e deferimento, despedimo-nos renovando votos de estima e
apreço.

MARCIANO RAVANELLO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr. AURI SCHNEIDER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2022-09-26T07:25:49-0300
	MARCIANO RAVANELLO:65470532020 1